

# **K.T.N. Holding ApS**

**Rønnevej 12, 8240 Aarhus**

**CVR-nr. 28 32 11 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

**Kent Torben Nielsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K.T.N. Holding ApS Rønnevej 12 8240 Aarhus
	CVR-nr.: 28 32 11 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Torben Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Estatistik.dk ApS, Risskov
<b>Associerede virksomheder</b>	Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus BAN International ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive udviklingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 209 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.728</b>	<b>241.173</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.544	-58.544
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.184</b>	<b>182.629</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-199.725	58.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.905	164.446
Andre finansielle indtægter	1.499	19.740
Øvrige finansielle omkostninger	-118.799	-125.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.936</b>	<b>299.884</b>
Skat af årets resultat	-61.345	-48.057
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.281</b>	<b>251.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.659	-942.749
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	694.576
Disponeret fra overført resultat	-972.622	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.281</b>	<b>251.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.808.196	7.858.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.241	22.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.822.437</u>	<u>7.880.981</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.307.472	11.304.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.307.472</u>	<u>11.304.388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.129.909</u></b>	<b><u>19.185.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.849.676	2.814.939
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.227	24.227
Udskudte skatteaktiver	71.958	78.567
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
Andre tilgodehavender	102.444	66.575
Tilgodehavender i alt	<u>2.048.305</u>	<u>3.020.308</u>
Likvide beholdninger	14.125	391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.062.430</u></b>	<b><u>3.020.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.192.339</u></b>	<b><u>22.206.068</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.322.148	9.219.998
2 Overført resultat	6.307.605	7.280.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.254.753</u></b>	<b><u>17.125.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.956.627	3.007.793
Deposita	89.500	89.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.046.127</u>	<u>3.097.293</u>
Gældsforpligtelser	50.000	47.000
Gæld til pengeinstitutter	1.383.386	1.723.057
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.741	53.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.697	54.923
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.736	41.536
Anden gæld	177.899	33.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.891.459</u>	<u>1.983.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.937.586</u></b>	<b><u>5.080.843</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.192.339</u></b>	<b><u>22.206.068</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.985.324	1.985.324
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.985.324</b>	<b>1.985.324</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	9.319.064	9.068.291
Årets resultat	-199.725	58.127
Andre reguleringer	202.809	192.646
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>9.322.148</b>	<b>9.319.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.307.472</b>	<b>11.304.388</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S	Aarhus	50 %
BAN International ApS	Ikast	8 %
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	7.280.227	6.585.651
Årets overførte overskud eller underskud	-972.622	694.576
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<b>6.307.605</b>	<b>7.280.227</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.006.627	3.054.793
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-47.000
	<b>2.956.627</b>	<b>3.007.793</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.707.793	2.757.793
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.007 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.808 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.